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0 Sin Ramo/Dependencia

1 Gasto Corriente

$115,798,434.00100000 SERVICIOS PERSONALES $115,798,434.00 $73,374,594.88 $42,423,839.12 $73,374,594.88 $0.00 $42,423,839.12 $73,374,594.88 $73,374,594.88$0.00 $0.00

$1,872,234.00200000 MATERIALES Y SUMINISTROS $2,697,633.45 $895,197.51 $1,802,435.94 $895,197.51 $0.00 $1,802,435.94 $895,197.51 $895,197.51$825,399.45 $0.00

$13,912,791.00300000 SERVICIOS GENERALES $18,192,606.00 $7,000,466.27 $11,192,139.73 $6,999,955.27 $511.00 $11,192,650.73 $6,999,955.27 $6,991,955.53$4,279,815.00 $7,999.74

$0.00400000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $3,908,238.93 $1,720,737.30 $2,187,501.63 $1,720,737.30 $0.00 $2,187,501.63 $1,720,737.30 $1,720,737.30$3,908,238.93 $0.00

$5,065,942.00700000 INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $5,065,942.00 $0.00 $5,065,942.00 $0.00 $0.00 $5,065,942.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$131,583,459.00ZZZZZZ Gasto Corriente $140,596,912.38 $82,990,995.96 $57,605,916.42 $82,990,484.96 $511.00 $57,606,427.42 $82,990,484.96 $82,982,485.22$9,013,453.38 $7,999.74

$5,065,942.00ZZZZZZ S/N $5,065,942.00 $0.00 $5,065,942.00 $0.00 $0.00 $5,065,942.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

2 Gasto de Capital

$736,000.00500000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $1,561,053.55 $486,525.78 $1,074,527.77 $486,525.78 $0.00 $1,074,527.77 $486,525.78 $486,525.78$825,053.55 $0.00

$736,000.00ZZZZZZ Gasto de Capital $1,561,053.55 $486,525.78 $1,074,527.77 $486,525.78 $0.00 $1,074,527.77 $486,525.78 $486,525.78$825,053.55 $0.00

$137,385,401.00ZZZZZZ Sin Ramo/Dependencia $147,223,907.93 $83,477,521.74 $63,746,386.19 $83,477,010.74 $511.00 $63,746,897.19 $83,477,010.74 $83,469,011.00$9,838,506.93 $7,999.74

SA
C01
0

PE Ingeniería en Telemática

1 Gasto Corriente

$43,000.00200000 MATERIALES Y SUMINISTROS $43,000.00 $18,999.96 $24,000.04 $18,999.96 $0.00 $24,000.04 $18,999.96 $18,999.96$0.00 $0.00

$813,938.00300000 SERVICIOS GENERALES $813,938.00 $308,129.60 $505,808.40 $308,129.60 $0.00 $505,808.40 $308,129.60 $308,129.60$0.00 $0.00

$262,000.00400000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $262,000.00 $11,194.00 $250,806.00 $11,194.00 $0.00 $250,806.00 $11,194.00 $11,194.00$0.00 $0.00

$1,118,938.00ZZZZZZ Gasto Corriente $1,118,938.00 $338,323.56 $780,614.44 $338,323.56 $0.00 $780,614.44 $338,323.56 $338,323.56$0.00 $0.00

$1,118,938.00ZZZZZZ PE Ingeniería en Telemática $1,118,938.00 $338,323.56 $780,614.44 $338,323.56 $0.00 $780,614.44 $338,323.56 $338,323.56$0.00 $0.00

SDI
000

SECRETARÍA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL

1 Gasto Corriente

$73,500.00200000 MATERIALES Y SUMINISTROS $73,500.00 $0.00 $73,500.00 $0.00 $0.00 $73,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$388,700.00300000 SERVICIOS GENERALES $388,700.00 $220,352.00 $168,348.00 $220,352.00 $0.00 $168,348.00 $220,352.00 $220,352.00$0.00 $0.00

$462,200.00ZZZZZZ Gasto Corriente $462,200.00 $220,352.00 $241,848.00 $220,352.00 $0.00 $241,848.00 $220,352.00 $220,352.00$0.00 $0.00

Page 1



Universidad Politécnica de Pachuca
HIDALGO

 Estado sobre el ejercicio del presupuesto Ramo o Dependencia / Clasificación Económica / Capítulo del Gasto

Del 01/ene./2021 Al 30/sep./2021
06/oct./2021

09:40 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_UA_CL_CP

Usr: juan

Ramo o Dependencia
Clasificación Económica/

Capítulo del Gasto Aprobado

Presupuesto
Disponible para

Comprometer
Presupuesto

Vigente
Ampliaciones /
(Reducciones) Comprometido Devengado

Comprometid
o No

Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Pagado

Cuentas por
Pagar
DeudaEjercido

$462,200.00ZZZZZZ SECRETARÍA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL $462,200.00 $220,352.00 $241,848.00 $220,352.00 $0.00 $241,848.00 $220,352.00 $220,352.00$0.00 $0.00

$138,966,539.00ZZZZZZ Total Final $148,805,045.93 $84,036,197.30 $64,768,848.63 $84,035,686.30 $511.00 $64,769,359.63 $84,035,686.30 $84,027,686.56$9,838,506.93 $7,999.74
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